

Kokemusasiantuntijan/asiantuntijan puheenvuoro

Keski-Pohjanmaan asiakasraati 10.10.2024 § 17

Valmistelija

Asia 1. Tekninen johtaja Pekka Nevanperä ja arkkitehti, suunnittelujohtaja Kaisa Härkönen
Asia 2. Kehittäjäkoordinaattori Seija Häggdahl
Asia 3. Projektipäällikkö Tanja Witick Tervia Logistiikka Oy

Asia 1. Soiten tekninen johtaja Pekka Nevanperä ja arkkitehti, suunnittelujohtaja Kaisa Härkönen Raami Arkkitehdeistä kertovat sote-keskuksen rakentamisesta, sen aikataulusta ja esteettömyyteen liittyvistä asioista.

Asia 2. Soitessa, RRF2 hankkeessa on toteutettu yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo tutkimus 5/2024. Tutkimus oli suunnattu Soiten henkilöstölle ja tutkittavia pyydettiin vastaamaan mm. havaintoihin yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteuttamisesta sekä asiakkaiden ja potilaiden eriarvoisuutta aiheuttavista tekijöistä. Tutkimusraportti valmistui heinäkuussa. Raportti antaa rikasta ja monipuolista tietoa yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon nykytilasta sekä kehittämistarpeista. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokyselyn perusteella tullaan tarkastelemaan Soiten yhdenvertaisuutta tukevien toimenpiteiden riittävyyttä ja suunnitellaan tarvittavia toimenpiteitä yhdenvertaisuuden parantamiseksi. Kehittäjäkoordinaattori Seija Häggdahl kertoo yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo kyselyn raportista. Esityslistan oheisaineistona yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokysely.

Asia 3. Projektipäällikkö Tanja Witick Tervia Logistikka Oy:stä tulee kertomaan Pohjois-Suomen kuljetuspalveluiden kehittämistyöstä.

Asiakasraadin jäsenten on mahdollisuus tehdä kysymyksiä etukäteen asioiden valmistelijoille. Mahdolliset kysymykset pyydetään osoittamaan Jussi Salmiselle, joka välittää asian tuntevalle taholle.

Päätösesitys

Asiakasraati päättää keskustella asiasta, evästää valmistelijoita ja merkitsee saadun informaation tiedokseen.

Päätös

Asiakasraati keskusteli asiasta, evästi valmistelijoita ja merkitsi saadun informaation tiedokseen.

Tilasuunnittelussa on hyvä huomioida aistivammainen erityistarpeet rakennuksessa olevien palveluiden löytämiseksi esim. hissien kerroskuulutus ja opastetun äänikuulutus näkövammaisten tueksi ja rappujen värimerkinnot näkövammaisten liikkumisen avuksi. Esiin nousi myös raskaampien apuvälineiden säilytystilojen tarve (koteihin säädettävät hissit).

Asiakasraati totesi, että Soiten palveluiden yhdenvertaisen saatavuuden tueksi tutkimustulokset on hyvä huomioida Soiten

yhdenvertaisuussuunitelmassa ja jalkauttaa suunnitelma organisaation kaikille tasoille. Jalkautuksen jälkeen suunnitelman toteutumisen seuranta on tärkeää seurantatutkimuksen avulla.